Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014  № 1206
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 20.11.2013 3844 «О плане  мероприятий («дорожной карте») «Определение и достижение целей управления акциями (долями) хозяйственных обществ, находящимися в муниципальной собственности города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, в целях решения вопросов местного значения, в связи с планируемой добровольной ликвидацией открытого акционерного общества «Городской центр обслуживания граждан и юридических лиц по вопросам недвижимого имущества»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в утвержденный, постановлением главы администрации города Чебоксары от 20.11.2013 № 3844, план мероприятий («дорожную карту») «Определение и достижение целей управления акциями (долями) хозяйственных обществ, находящимися в муниципальной собственности города Чебоксары» (далее - план) следующее изменение:

1.1. Пункт 9 раздела II Плана мероприятий «Определение и достижение целей управления акциями (долями) хозяйственных обществ, находящимися в муниципальной собственности города Чебоксары» изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Ликвидация в 2014 году
	Открытое акционерное общество «Городской центр обслуживания граждан и юридических лиц по вопросам недвижимого имущества» Чувашская республика, г. Чебоксары, ул. Энгельса, 16

	100
	1. Подготовка документов, необходимых для ликвидации общества

	2014 г.
	Заместитель главы администрации- руководитель аппарата Маклыгин А.Ю., заместитель главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенов М.Л., Горкомимущество

 ».

2.
Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков